
150 LET150 LET
ŽELEZNIČNÍ TRATI
Choceň – Meziměstí – Broumov
ŽELEZNIČNÍ TRATI
Choceň – Meziměstí – Broumov

1875 – 20251875 – 2025

14. 6. 202514. 6. 2025 Místo konání akce: Meziměstí - železniční stanice, depo, město jako celek
Program akce: výstavy k danému tématu, projížďky historickými vlaky,
ukázky vozidel, lokomotiv, drezín atd. Muzeum v železniční stanici Meziměstí.
Hudba, občerstvení, prodej předmětů s železniční tématikou a mnoho dalších aktivit.
Ukázky vozidel, lokomotiv a drezín v bývalém areálu železničního depa.
Akce se koná pod záštitou hejtmana Královéhradeckého kraje pana Petra Kolety
a hejtmana Pardubického kraje pana Martina Netolického.

Srdečně zveme příznivce železnice
a železniční techniky na oslavy
výročí 150 let želežniční trati
Choceň – Meziměstí – Broumov.

Podrobnější informace

Partneři:
Pivovary: Náchod a Olivětín
Města a obce: Borohrádek, Týniště. N. O., Opočno,
Nové Město n. M., Náchod, Velké Poříčí, Hronov,
Police n. M., Žďár n. M., Česká Metuje, Teplice n. M.,
Meziměstí, Hynčice, Broumov.

PROTOKOLÁRNÍ PARNÍ VLAK

Jízdní řády
14. červen 2025

*Jízdenky bude možné zakoupit
v předprodeji na pokladnách
a internetovém portále dopravce ČD
od 1. 6. 2025!

DALŠÍ HISTORICKÉ VLAKY

Jízdní řády
14. červen 2025

*Prodej jízdenek přímo ve vlaku!
Provoz vlaků zajišťují soukromí dopravci!

Meziměstí - Broumov

Meziměstí - Teplice n. Met.

Náchod - Meziměstí

stanice, zastávka 91131 91133 91135

Meziměstí 9:36 11:36 15:20

Broumov 9:20 11:20 15:36

stanice, zastávka 91130 91132 91134

Meziměstí 8:21 10:21 14:21

Broumov 8:36 10:36 14:36

stanice, zastávka 91251 91253 91255

Meziměstí 10:00 11:44 13:04

Teplice nad Metují 10:13 11:57 13:17

stanice, zastávka 91252 91254 91256

Meziměstí 10:57 12:57 13:57

Teplice nad Metují 10:45 12:45 13:45

stanice, zastávka odjezd

Náchod 8:17

Náchod-Běloves        8:20

Velké Poříčí 8:27

Hronov 8:32

Hronov zast. 8:36

Police nad Metují     8:45

Žďár nad Metují 8:49

Česká Metuje 8:53

Teplice nad Metují    9:01

Meziměstí 9:12 příj.

stanice, zastávka

Meziměstí 9:59 12:20 13:45

Mieroszów 9:50 12:10 13:30
poznámka přípoj na 

Teplice

stanice, zastávka

Meziměstí 9:20 11:40 13:10

Mieroszów 9:30 11:50 13:20
poznámka křižuje v 

Mieroszów
od parního 

vlaku
z Náchoda

od parního 
vlaku

z Broumova

Meziměstí - Mieroszów


